



## GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ECOGRAFI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

| DITTA AGGIUDICATARIA | Lotto | Descrizione  | Unità misura      | Fabbisogno stimato biennale (A) | Base d'asta unitaria € | Modello offerto | Codice prodotto e RDM   | Prezzo unitario di fornitura dell'ecografo € (B) | Prezzo unitario per ciascun singolo dispositivo accessorio € ( C ) | Prezzo complessivo per elemento € (B*A) (C*A) | Prezzo assistenza tecnica pari all'8% annuo € | Prezzo complessivo assistenza tecnica triennale € | Totale complessivo del lotto € (dispositivi + assistenza tecnica triennale) |
|----------------------|-------|--|-------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------|---|--|--|---|---|---|---|
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | LOTTO 1 Ecografo Multidisciplinare Specialistico di Fascia Alta  | numero apparecchi | 20                              | 60.000,00              | Epiq 5          | CND: Z11040104 - ECOTOMOGRAFI MULTIDISCIPLINARI (INTERISTICI E CARDIOLOGICI, ECC.) RDM: 1499640/R | 59.000,00  |  | € 1.180.000,00                                | € 94.400,00                                   | € 283.200,00                                      | € 1.617.704,00  |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Sonda trans rettale/vaginale end-fire con kit per biopsia  |                   | 5                               | 3.800,00               | C10-3v          | vedere apparecchiatura principale   |  | 3.800,00   | € 19.000,00                                   | € 1.520,00                                    | € 4.560,00  |   |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Sonda micro convex pediatrica  |                   | 5                               | 2.300,00               | C8-5            | vedere apparecchiatura principale   |  | 2.300,00   | € 11.500,00                                   | € 920,00                                      | € 2.760,00  |   |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Imaging volumetrico 3D/4D real time completo di sonda volumetrica  |                   | 15                              | 5.000,00               | 4Dimaging V6-2  | vedere apparecchiatura principale   |  | 5.000,00   | € 75.000,00                                   | € 6.000,00                                    | € 18.000,00                                       |   |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Funzione di fusione di immagini TAC e RM con quelle ecografiche Presenza di preset configurabili, specifici per tipologie di esami |                   | 5                               | 900,00                 | Fusion Imaging  | vedere apparecchiatura principale   |  | 900,00   | € 4.500,00                                    | € 360,00                                      | € 1.080,00  |   |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Stampante B/N  |                   | 12                              | 550,00                 | sony UP-D898MD  | CND: Z110706 Riproduttori video o digitale per bioimmagini RDM: 1153492                           |  | 550,00   | € 6.600,00                                    | € 528,00                                      | € 1.584,00  |   |
| PHILIPS S.p.A.       | 1     | Stampante a colori   |                   | 8                               | 1.000,00               | sony UP-25MD    | CND: Z110706 Riproduttori video o digitale per bioimmagini RDM: 347665                            |  | 1.000,00   | € 8.000,00                                    | € 640,00                                      | € 1.920,00  |   |

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ECOGRAFI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

| DITTA AGGIUDICATARIA | Lotto | Descrizione  | Unità misura      | Fabbisogno stimato biennale (A) | Base d'asta unitaria € | Modello offerto  | Codice prodotto e RDM | Prezzo unitario di fornitura dell'ecografo € (B) | Prezzo unitario per ciascun singolo dispositivo accessorio € (C) | Prezzo complessivo per elemento € (B*A) (C*A) | Prezzo assistenza tecnica pari all'8% annuo € | Prezzo complessivo assistenza tecnica triennale € | Totale complessivo del lotto €(dispositivi + assistenza tecnica triennale) |
|----------------------|-------|--|-------------------|---------------------------------|------------------------|--|-----------------------|--|--|---|---|---|--|
| TECHOSP SRL          | 2     | LOTTO 2 Ecografo Multidisciplinare Ambulatoriale/Reparto Ospedaliero di Fascia Media | numero apparecchi | 20                              | 50.000,00              | Logiq S8 GE XD Clear completo di moduli come da specifiche richieste di capitolato | R46072LP 1338442      | 45.188,00  |  | € 903.760,00                                  | € 72.300,80                                   | € 216.902,40                                      | € 1.174.366,80   |
| TECHOSP SRL          | 2     | Sonda trans rettale/vaginale end-fire con kit per biopsia                            |                   | 5                               | 4.200,00               | SONDA IC5-9-D (+ kit biopsia)  | T40442LK 223159       |  | 3.698,00   | € 18.490,00                                   | € 1.479,20                                    | € 4.437,60  |  |
| TECHOSP SRL          | 2     | Sonda micro convex pediatrica  |                   | 5                               | 2.900,00               | SONDA 10C-D  | H46342LA 947074       |  | 2.268,00   | € 11.340,00                                   | € 907,20                                      | € 2.721,60  |  |
| TECHOSP SRL          | 2     | Stampante B/N  |                   | 12                              | 500,00                 | SONY UPD898MD  | H46992LS 1153492      |  | 490,00   | € 5.880,00                                    | € 470,40                                      | € 1.411,20  |  |
| TECHOSP SRL          | 2     | Stampante a colori   |                   | 8                               | 1.000,00               | SONY UPD25MD   | H44642LW 306367       |  | 950,00   | € 7.600,00                                    | € 608,00                                      | € 1.824,00  |  |

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ECOGRAFI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

| DITTA AGGIUDICATARIA | Lotto | Descrizione   | Unità misura      | Fabbisogno stimato biennale (A) | Base d'asta unitaria € | Modello offerto         | Codice prodotto e RDM                                  | Prezzo unitario di fornitura dell'ecografo € (B) | Prezzo unitario per ciascun singolo dispositivo accessorio € (C) | Prezzo complessivo per elemento € (B'A) (C'A) | Prezzo assistenza tecnica pari all'8% annuo € | Prezzo complessivo assistenza tecnica triennale € | Totale complessivo del lotto € (dispositivi + assistenza tecnica triennale) |
|----------------------|-------|---|-------------------|---------------------------------|------------------------|-------------------------|--|--|--|---|---|---|---|
| S.I.D.E.M.           | 3     | LOTTO 3 Ecografo per uso cardiovascolare TOP DI GAMMA   | numero apparecchi | 20                              | 95.500,00              | EPIQ                    | COD. 98960544887<br>41-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102 | 75.000,00  |  | € 1.500.000,00                                | € 120.000,00                                  | € 360.000,00                                      |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda phased array transtoracica per paziente pediatrico (indicativi 3-8 MHz)<br>Modello : S8-3<br>Codice prodotto : FUS9392<br>Denominazione commerciale:Sonda Settoriale Elettronica phased array a banda larga per pazienti pediatrici<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice: Philips   | 10                |                                 | 3.800,00               | S8-3                    | COD. FUS9392-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 3.800,00   | € 38.000,00                                   | € 3.040,00                                    | € 9.120,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda phased array transtoracica neonatale Sonda phased array transtoracica neonatale<br>Modello : S12-4<br>Codice prodotto : FUS9393<br>Denominazione commerciale: Sonda Settoriale elettronica phased array a larga banda neonatale<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice: Philips   | 5                 |                                 | 4.000,00               | S12-4                   | COD. FUS9393-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 4.000,00   | € 20.000,00                                   | € 1.600,00                                    | € 4.800,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda lineare vascolare (indicativi 3-12 MHz)<br>Modello : L12 - 3<br>Codice prodotto : FUS9370<br>Denominazione commerciale: Sonda lineare vascolare a larga Banda.<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice: Philips  | 8                 |                                 | 3.800,00               | L12-3                   | COD. FUS9370-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 3.800,00   | € 30.400,00                                   | € 2.432,00                                    | € 7.296,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda transesofagea a scansione elettronica, alta densità di cristalli, in grado di effettuare esami su pazienti adulti in tutte le modalità standard 2D, color, doppler PW/CW e in modalità 3D/ live 3D/ color 3D/ live color 3D. Protezione da elettrobisturi<br>Modello :X7-2t<br>Codice prodotto : FUS9353<br>Denominazione commerciale: sonda transesofagea a scansione elettronica per esami su pazienti adulti in tutte le modalità standard 2D, color, doppler PW/CW e in modalità 3D/Live 3D, color 3D, live color 3D. Protezione da elettrobisturi.<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice: Philips | 10                |                                 | 19.600,00              | X7-2t                   | COD. FUS9353-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 19.600,00  | € 196.000,00                                  | € 15.680,00                                   | € 47.040,00                                       |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda transesofagea per esami su pazienti pediatrici in modalità 2D, color, doppler PW/CW<br>Modello : S7-3t<br>Codice prodotto : FUS9391<br>Denominazione commerciale:Sonda Transesofagea Elettronica Phased Array a larga banda Mini-Multi omniplana / multiplana per esami su pazienti pediatrici in modalità 2D, color,doppler PW/CW.<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice : Philips  | 2                 |                                 | 12.000,00              | S7-3t                   | COD. FUS9391-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 12.000,00  | € 24.000,00                                   | € 1.920,00                                    | € 5.760,00  | € 2.367.904,00  |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Sonda convex (indicativi 1-5 MHz)<br>Modello : C5-1<br>Codice prodotto : FUS9380<br>Denominazione commerciale:Sonda convex a larga banda con tecnologia Pure Wave Cristal.<br>Anno immissione nel mercato: 2013<br>Casa produttrice: Philips  | 8                 |                                 | 4.800,00               | C5-1                    | COD. FUS9380-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 4.800,00   | € 38.400,00                                   | € 3.072,00                                    | € 9.216,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Workstation sistema completo hardware e software<br>Modello: Q Station Codice prodotto : NUSB446<br>Denominazione commerciale: workstation esterna completa di hardware e software<br>Configurazione come da capitolato/documentazione tecnica e migliorative<br>Anno immissione nel mercato: 2016<br>Casa produttrice: Philips   | 5                 |                                 | 8.000,00               | QSTATION                | COD. NUSB446-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 8.000,00   | € 40.000,00                                   | € 3.200,00                                    | € 9.600,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Contrasto in perfusione<br>Modello :Contrast Card Perfusion<br>Codice prodotto : NUSX135<br>Denominazione commerciale: Contrasto in perfusione<br>Anno immissione nel mercato: 2016<br>Casa Produttrice: Philips  | 4                 |                                 | 1.700,00               | CONTRAST CARD PERFUSION | COD. NUSX135-RDM<br>1713559-CND<br>Z11040102           |  | 1.700,00   | € 6.800,00                                    | € 544,00                                      | € 1.632,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Stampante B/N<br>Modello : UP-X898MD<br>Codice prodotto : NUSX234<br>Denominazione commerciale: stampante b/w medicale in USB<br>Anno immissione nel mercato: 2014<br>Casa produttrice: Sony  | 12                |                                 | 700,00                 | UP-X898MD               | COD.NUSX234- RDM<br>1153496-CND<br>Z110706             |  | 700,00   | € 8.400,00                                    | € 672,00                                      | € 2.016,00  |   |
| S.I.D.E.M.           | 3     | Stampante a colori<br>Modello: UP-D25MD<br>Codice prodotto : NUSX233<br>Denominazione commerciale: stampante medicale color in USB<br>Anno immissione nel mercato: 2010<br>Casa produttrice: Sony   | 8                 |                                 | 950,00                 | UP-D25MD                | COD. NUSX233-RDM 306367-CND<br>Z110706                 |  | 950,00   | € 7.600,00                                    | € 608,00                                      | € 1.824,00  |   |

GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ECOGRAFI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

| DITTA AGGIUDICATARIA | Lotto | Descrizione  | Unità misura      | Fabbisogno stimato biennale (A) | Base d'asta unitaria € | Modello offerto   | Codice prodotto e RDM | Prezzo unitario di fornitura dell'ecografo € (B) | Prezzo unitario per ciascun singolo dispositivo accessorio € (C) | Prezzo complessivo per elemento € (B*A) (C*A) | Prezzo assistenza tecnica pari all'8% annuo € | Prezzo complessivo assistenza tecnica triennale € | Totale complessivo del lotto € (dispositivi + assistenza tecnica triennale) |
|----------------------|-------|--|-------------------|---------------------------------|------------------------|---|-----------------------|--|--|---|---|---|---|
| TECHOSP SRL          | 4     | LOTTO 4 Ecografo per uso cardiovascolare MEDIA GAMMA   | numero apparecchi | 32                              | 25.000,00              | Vivid T8 GE completo di moduli come da specifiche e richieste di capitolato | T48992AL 1560132      | 24.660,00  |  | € 789.120,00                                  | € 63.129,60                                   | € 189.388,80                                      | € 1.259.815,20  |
| TECHOSP SRL          | 4     | Sonda phased array transtoracica per paziente pediatrico (indicativi 3-8 MHz)  |                   | 5                               | 5.000,00               | ONDA 6S-R   | H45021RP 92104        |  | 4.900,00   | € 24.500,00                                   | € 1.960,00                                    | € 5.880,00  |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Sonda lineare vascolare (indicativi 3-12 MHz)  |                   | 30                              | 3.000,00               | ONDA 9L-R   | H40442LL 226413       |  | 2.990,00   | € 89.700,00                                   | € 7.176,00                                    | € 21.528,00                                       |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Sonda transesofagea a scansione elettronica, alta densità di cristalli, in grado di effettuare esami su pazienti adulti in modalità B/N, color e Doppler PW e CW |                   | 2                               | 20.000,00              | SONDA 6Tc-RS  | H45551ZE 92090        |  | 10.140,00  | € 20.280,00                                   | € 1.622,40                                    | € 4.867,20  |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Sonda convex (indicativi 1-5 MHz)  |                   | 20                              | 3.500,00               | SONDA 4C-RS   | H4000SR 865360        |  | 3.490,00   | € 69.800,00                                   | € 5.584,00                                    | € 16.752,00                                       |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Software di quantificazione avanzata 2D per la rilevazione del movimento e deformazione del tessuto cardiacaco   |                   | 10                              | 100,00                 | Software di quantificazione avanzata 2D                                     | H48452AZ              |  | 30,00  | € 300,00                                      | € 24,00                                       | € 72,00   |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Protocolli avanzati di ecostress   |                   | 10                              | 100,00                 | Stress  | H48432AT              |  | 90,00  | € 900,00                                      | € 72,00                                       | € 216,00  |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Stampante B/N  |                   | 22                              | 500,00                 | SONY UP-D711  | H48522LZ 590128       |  | 490,00   | € 10.780,00                                   | € 862,40                                      | € 2.587,20  |   |
| TECHOSP SRL          | 4     | Stampante a colori   |                   | 10                              | 1.100,00               | Stampante a colori  | H45021KJ 306367       |  | 1.060,00   | € 10.600,00                                   | € 848,00                                      | € 2.544,00  |   |

**GARA D'APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ECOGRAFI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO**

| DITTA<br>AGGIUDICATARI<br>A | Lotto | Descrizione   | Unità<br>misura          | Fabbis<br>ogno<br>stimat<br>o<br>bienna<br>le (A) | Base<br>d'asta<br>unitaria € | Modello offerto   | Codice<br>prodott<br>o e<br>RDM | Prezzo<br>unitario<br>di<br>fornitura<br>dell'ecogr<br>afo € (B) | Prezzo<br>unitario<br>per<br>ciascun<br>singolo<br>dispositiv<br>o<br>accessori<br>o € ( C ) | Prezzo<br>complessivo<br>per elemento<br>€<br>(B*A) (C*A) | Prezzo<br>assistenza<br>tecnica pari<br>all'8% annuo<br>€ | Prezzo<br>complessivo<br>assistenza<br>tecnica<br>triennale € | Totale<br>complessivo<br>del lotto €<br>(dispositivi +<br>assistenza tecnica<br>triennale) |
|-----------------------------|-------|---|--------------------------|---|------------------------------|---|---------------------------------|--|--|---|---|---|--|
| TECHOSP SRL                 | 5     | LOTTO 5<br>Ecografo per<br>uso ostetrico-<br>ginecologico di<br>FASCIA MEDIO-<br>ALTA | numero<br>appare<br>cchi | 15  | 45.000,00                    | Voluson S10 GE<br>completo di moduli<br>come richieste di<br>capitolato | T44942L<br>Z<br>1693623         | 44.390,00  |  | € 665.850,00  | € 53.268,00   | € 159.804,00  | € 838.674,00   |
| TECHOSP SRL                 | 5     | Stampante B/N   |                          | 10  | 600,00                       | Stampante B/N   | H44922L<br>Z<br>1153492         |  | 580,00   | € 5.800,00  | € 464,00  | € 1392,00   |  |
| TECHOSP SRL                 | 5     | Stampante a colori  |                          | 5   | 1.000,00                     | Stampante Colori  | H44932L<br>A<br>306367          |  | 940,00   | € 4.700,00  | € 376,00  | € 1128,00   |  |